РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                                                                        Собрание депутатов                                                                Новоалександровского сельского поселения                                                                                        четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
18.11.2016                                              № 21
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 15.11.2016 № 20 «О назначении публичных слушаний»

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоалександровское сельское поселение»,  а так же на основании решения Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 15.11.2016 г. № 16 «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу строительства обществом с ограниченной ответственностью «ЭКОЛОГИЯ ГОРОДА» производственного комплекса по сортировке, переработке и захоронению твердых бытовых и промышленных отходов по адресу: Ростовская область, Азовский район, в границах Новоалександровского сельского поселения.
2. Публичные слушания провести 23.12.2016 г.   в 15.00 час. в здании МБУК СДК Новоалександровского сельского поселения, расположенном по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А Азовского района, Ростовской области.
3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию и застройке при администрации Новоалександровского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования газете
«Приазовье» и подлежит размещению на официальном  сайте администрации Новоалександровского сельского поселения  Азовского района Ростовской области .
5. С проектной документацией можно ознакомиться в течение 30 дней со дня опубликования решения по адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пл. Свободы, 3 а, каб. № 5, с 10.00 до 16.00, тел. 8(86342) 91-6-40.
6. Решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 15.11.2016 № 20 «О назначении публичных слушаний» признать  утратившим силу. www.novoaleks.ru
7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Новоалександровского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
сельского поселения

          Д.В. Выборнов